АДМИНИСТРАЦИЯ
УРМАРСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ЧУВАШСКОЙ  РЕСПУБЛИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.03.2023  №  352
                                 п. Урмары

[image: ]
ЧÃВАШ    РЕСПУБЛИКИН
ВÃРМАР МУНИЦИПАЛЛÃ ОКРУГÊН
АДМИНИСТРАЦИЙÊ

ЙЫШÃНУ

21.03.2023   352 №
Вâрмар  поселокê

[bookmark: anchor4000][bookmark: p_121][bookmark: entry_1001][bookmark: block_1001][bookmark: p_131][bookmark: entry_11][bookmark: block_11][bookmark: p_141][bookmark: entry_12][bookmark: block_12][bookmark: p_151][bookmark: entry_1002][bookmark: block_1002][bookmark: p_161][bookmark: p_171][bookmark: p_181][bookmark: p_191][bookmark: p_201][bookmark: p_211][bookmark: p_221][bookmark: p_231][bookmark: p_241][bookmark: p_251][bookmark: p_261][bookmark: entry_1003][bookmark: block_1003][bookmark: p_271][bookmark: p_281][bookmark: p_291][bookmark: p_301][bookmark: entry_1004][bookmark: block_1004][bookmark: p_311][bookmark: p_321][bookmark: p_331][bookmark: p_341][bookmark: p_351][bookmark: p_361][bookmark: p_371][bookmark: p_381][bookmark: p_391][bookmark: p_401][bookmark: p_411][bookmark: entry_1005][bookmark: block_1005][bookmark: p_421][bookmark: entry_51][bookmark: block_51][bookmark: p_431][bookmark: entry_52][bookmark: block_52][bookmark: p_441][bookmark: entry_53][bookmark: block_53][bookmark: p_451][bookmark: entry_54][bookmark: block_54][bookmark: p_461][bookmark: p_471][bookmark: p_481][bookmark: p_491][bookmark: p_501][bookmark: p_511][bookmark: p_521][bookmark: entry_55][bookmark: block_55][bookmark: p_531][bookmark: p_541][bookmark: p_551][bookmark: p_561][bookmark: p_571][bookmark: entry_56][bookmark: block_56][bookmark: p_581][bookmark: p_59][bookmark: p_60][bookmark: p_611][bookmark: p_62][bookmark: p_63][bookmark: p_64][bookmark: p_65][bookmark: p_66][bookmark: p_67][bookmark: entry_57][bookmark: block_57][bookmark: p_68][bookmark: p_69][bookmark: p_70][bookmark: p_711][bookmark: p_72][bookmark: p_73][bookmark: p_74][bookmark: p_75][bookmark: p_76][bookmark: entry_58][bookmark: block_58][bookmark: p_77][bookmark: entry_59][bookmark: p_78][bookmark: entry_510][bookmark: p_79][bookmark: entry_511][bookmark: p_80][bookmark: entry_512][bookmark: p_811][bookmark: entry_5131]
Об утверждении муниципальной программы Урмарского муниципального округа Чувашской Республики «Социальная поддержка граждан»

[bookmark: _GoBack]В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Урмарского муниципального округа,  администрация  Урмарского  муниципального  округа п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить прилагаемую муниципальную программу администрации Урмарского муниципального округа Чувашской Республики «Социальная поддержка граждан».
2. Признать утратившими силу:
постановление администрации Урмарского района от 06.12.2019 № 983 «Об утверждении муниципальной программы Урмарского района Чувашской Республики «Социальная поддержка граждан»;
постановление администрации Урмарского района от 09.02.2021 № 155 «О внесении изменений в муниципальную программу Урмарского района Чувашской Республики «Социальная поддержка граждан».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на отдел культуры, социального развития и спорта администрации Урмарского муниципального округа.
4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава Урмарского
муниципального округа                                                                                     В.В. Шигильдеев

Краснов Александр Валериевич
8(835-44) 2-31-38

image10.emf

image1.emf